
                                                                            П Р О Т О К О Л И

               1 ТУР   ЧЕМПІОНАТА   ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ 2001 Р.Н. ТА МОЛОДШЕ   

25.01.2014 М.Вінниця

Манеж Колос

БІГ  60 МЕТРІВ З/Б . ЮНАКИ.

1 Петрук Петро 11.01.2001 3ю Вінниця СДЮШОР 9.7 Постемський ВФ,Самборська МС

2 Колесник Богдан 19.05.2002 3ю Вінниця СДЮШОР 10.0 Постемський ВФ,Самборська МС

3 Бородін Валерій 16.08.2001 Вінниця СДЮШОР 10.1 Постемський ВФ,Самборська МС

4 Татарчук Антон 12.09.2001 Козятин КДЮСШ 10.5 Волинчук ММ

5 Шиян Володимир 13.11.2001 Козятин  ДЮСШЛокомотив 12.0 Віржанський ЄЗ

6 Адамчук Ігор 29.09.2003 Вінниця СДЮШОР 12.1 Постемський ВФ,Самборська МС

7 Цабак Владислав 08.02.2002 Козятин  ДЮСШЛокомотив 12.8 Віржанський ЄЗ

8 Юрченко Валерій 04.11.2003 Вінниця СДЮШОР 13.0 Постемський ВФ,Самборська МС

9 Єгоров Владмслав 03.12.2001 РДЮСШ Козятинського р 16.1 Галицький ВЙ

БІГ  60 МЕТРІВ З/Б . ДІВЧАТА.

1 Криворук Софія 17.04.2002 3ю Вінниця СДЮШОР 11.5 3ю Постемський ВФ ,Самборська МС

2 Левчук Анна 01.09.2001 ДЮСШ Будивельник Гнивань 12.3 Мельничук АВ 

7 Заїчко Христина 05.10.2002 РДЮСШ Козятнськ р 12.4 Галицький ВЙ

4 Пакула Катерина 18.02.2003 3ю Вінниця СДЮШОР 12.7 Постемський ВФ ,Самборська МС

5 Вакулюк Анастасія 06.11.2002 ДЮСШ Будивельник Гнивань 12.9 Мельничук АВ 

6 Харченко Лана 23.07.2004 Вінниця СДЮШОР 14.3 Постемський ВФ ,Самборська МС

БІГ  60 МЕТРІВ . ДІВЧАТА. 

1 Носань Вікторія 26.03.2001 Вінниця МДЮСШ-1 8.9-8.7 1ю Москвін АГ,Москвіна НМ

2 Сорокіна Надія 02.07.2002 1ю Вінниця СДЮШОР 9.0-8.8 1ю Прошин ВМ

3 Задорожнюк Анжела 11.06.2001 Хмільницька ДЮСШ 8.7-9.0 1ю Леленко ЛМ

4 Шафранська Ілона 21.11.2001 2ю РДЮСШ Козятнськ р 9.1-9.1 2ю Галицький ВЙ

5 Ціхоч Даша 02.02.2001 Вінниця МДЮСШ-1 9.2-9.1 2ю Москвін АГ,Москвіна НМ

6 Савич Світлана 13.02.2001 Вінниця МДЮСШ-1 9.3-9.2 2ю Москвін АГ,Москвіна НМ

7 Кучеренко Ганна 09.07.2001 Вінниця МДЮСШ-1 9.3-9.4 2ю Москвін АГ,Москвіна НМ

8 Янюк Ірина 23.08.2001 Хмільницька ДЮСШ 9.3-9.7 2ю Леленко ЛМ

9 Ровінська Ярослава 26.02.2002 Тиврівська ДЮСШ 9.3 2ю Кліщ ОА



12 Жердецька Аліна 02.03.2001 Вінниця СДЮШОР 9.4 2ю Дмитревський ПА

10 Медведська Каріна 13.07.2001 ДЮСШ Будивельник Гнивань 9.4 2ю Мельничук АВ 

10 Керніцька Ірина 17.09.2001 Чернівецька ДЮСШ 9.4 2ю Щербатюк ОС

12 Криворук Софія 17.04.2002 3ю Вінниця СДЮШОР 9.4 2ю Постемський ВФ ,Самборська МС

14 Левчук Анна 01.09.2001 ДЮСШ Будивельник Гнивань 9.5 3ю Мельничук АВ 

15 Вихристюк Юлія 09.11.2001 Чернівецька ДЮСШ 9.6 3ю Щербатюк ОС

16 Беспалько Анастасія 05.04.2001 Хмільницька ДЮСШ 9.6 3ю Леленко ЛМ

17 Розвадівська Катерина 06.10.2002 Вінниця МДЮСШ-1 9.6 3ю Москвін АГ,Москвіна НМ

18 Фаб'янська Марія 27.03.2001 Вінниця СДЮШОР 9.8 3ю Дмитревський ПА

19 Пакула Катерина 18.02.2003 3ю Вінниця СДЮШОР 9.8 3ю Постемський ВФ ,Самборська МС

20 Плюта Ярослава 19.02.2001 ДЮСШ Будивельник Гнивань 9.9 3ю Мельничук АВ 

21 Вакулюк Анастасія 06.11.2002 ДЮСШ Будивельник Гнивань 9.9 3ю Мельничук АВ 

21 Куньо Дар'я 07.11.202 Вінниця СДЮШОР 9.9 3ю Михайленко НП

22 Кліщук Вікторія 14.01.2002 Чернівецька ДЮСШ 9.9 3ю Щербатюк ОС

24 Швабська Марія 07.02.2002 Вінниця МДЮСШ-1 9.9 3ю Москвін АГ,Москвіна НМ

25 Гайченкова Жанна 03.07.2001 Вінниця СДЮШОР 10.0 Постемський ВФ ,Самборська МС

26 Бабійчук Тетяна 28.01.2003 1ю Вінниця СДЮШОР 10.0 Михайленко НП

27 Гайдученко Олена 11.12.2001 Хмільницька ДЮСШ 10.2 Леленко ЛМ

28 Дахновська Ганна 14.01.2003 Вінниця СДЮШОР 10.2 Михайленко НП

29 Недоснована Ліза 29.08.2002 Хмільницька ДЮСШ 10.2 Леленко ЛМ

30 Тонян Ілона 11.09.2001 Вінниця СДЮШОР 10.3 Михайленко НП

31 Комасюк Ліза 17.08.2001 Вінниця СДЮШОР 10.4 Дмитревський ПА

32 Гайченкова Дар'я 04.03.2005 Вінниця СДЮШОР 10.4 Постемський ВФ ,Самборська МС

32 Кибальчук Вікторія 22.11.2001 Вінниця МДЮСШ-1 10.4 Москвін АГ,Москвіна НМ

34 Лукашук Марія 01.08.2002 Вінниця СДЮШОР 10.5 Михайленко НП

34 Нелюбій Марина 21.03.2002 ДЮСШ Будивельник Гнивань 10.5 Мельничук АВ 

34 Савіцька Тая 21.03.2003 Тиврівська ДЮСШ 10.5 Кліщ ОА

37 Качуринська Олена 06.08.2001 Вінниця СДЮШОР 10.5 Михайленко НП

37 Бальцева Ірина 17.05.2003 3ю Вінниця СДЮШОР 10.5 Михайленко НП

38 Шевчук Ольга 18.01.2005 Хмільницька ДЮСШ 10.6 Леленко ЛМ

39 Пащук Інна 00.00.2001 Вінниця МДЮСШ-1 10.7 Москвін АГ,Москвіна НМ

40 Окунь Вікторія 02.05.2001 Калинівська ДЮСШ 10.7 Брик ЛІ

41 Тонян Лариса 15.11.2002 Вінниця СДЮШОР 10.8 Михайленко НП



42 Макогонюк Вікторія 16.01.2003 Вінниця МДЮСШ-1 10.9 Москвін АГ,Москвіна НМ

43 Андрушко Ірина 20.02.2002 Вінниця СДЮШОР 11.0 Михайленко НП

44 Харченко Лана 23.07.2004 Вінниця СДЮШОР 11.0 Постемський ВФ ,Самборська МС

45 Волошина Ганна 09.01.2001 Вінниця СДЮШОР 11.2 Дмитревський ПА

БІГ  60 МЕТРІВ . ЮНАКИ. 

1 Петрук Петро 11.01.2001 3ю Вінниця СДЮШОР 8.3-8.3 3ю Постемський ВФ,Самборська МС

2 Шевчук Дмитро 18.08.2001 3ю Калинівська ДЮСШ 8.5-8.5 3ю Хотян ВВ

3 Колесник Богдан 19.05.2002 3ю Вінниця СДЮШОР 8.9-8.8 Постемський ВФ,Самборська МС

4 Крот Роман 08.05.2001 3ю Калинівська ДЮСШ 8.9-8.9 Хотян ВВ

5 Папакиць Вадим 12.01.2001 ДЮСШ Будивельник Гнивань 9.0-8.9 Крисов ВВ

6 Ячалов Максим 22.08.2002 ДЮСШ Будивельник Гнивань 8.9-8.9 Крисов ВВ

7 Романюк Ярослав 15.12.2002 Тульчинська ДЮСШ 8.9-9.0 Федоровський СЮ

8 Михайловський Дмитро 24.02.2003 Хмільницька ДЮСШ 8.9-9.0 Леленко ЛМ

9 Гойхман Вадим 00.00.2001 Калинівська ДЮСШ 9.0

9 Нагірний Сергій 05.12.2001 Вінниця СДЮШОР 9.0 Михайленко НП

11 Гудзь Микола 19.09.2002 Хмільницька ДЮСШ 9.1 Леленко ЛМ

12 Бородін Валерій 16.08.2001 Вінниця СДЮШОР 9.1 Постемський ВФ,Самборська МС

12 Гринишин Богдан 22.06.2002 Шаргородська ДЮСШ 9.1 Мосійчук ДВ

14 Вакулюк Олександр 21.02.2001 Вінниця МДЮСШ-1 9.2 МосквінАГ,Москвіна НМ

15 Заїка Дмитро 31.10.2001 Вінниця СДЮШОР 9.3 Сарафинюк ПЯ

15 Свидерський Ярослав 10.04.2001 Вінниця МДЮСШ-1 9.3 МосквінАГ,Москвіна НМ

17 Березенський Іван 08.07.2002 Козятин  ДЮСШЛокомотив 9.3 Віржанський ЄЗ

20 Бойченко  Олег 22.11.2001 Тульчинська ДЮСШ 9.4 Дзезик ОА

18 Павлюк Дмитро 07.11.2001 Вінниця МДЮСШ-1 9.4 МосквінАГ,Москвіна НМ

19 Горейко Євген 04.03.2004 Хмільницька ДЮСШ 9.4 Леленко ЛМ

20 Оверчук Роман 18.04.2002 Вінниця МДЮСШ-1 9.4 МосквінАГ,Москвіна НМ

22 Осмоловський Артем 07.04.2002 ДЮСШ Будивельник Гнивань 9.5 Крисов ВВ

22 Щерба Дмитро 12.03.2002 Шаргородська ДЮСШ 9.5 Мосійчук ДВ

24 Муляр Олег 11.03.2001 Вінниця СДЮШОР 9.5 Дмитревський ПА

24 Жук Артем 16.03.2002 Тиврівська ДЮСШ 9.5 Кліщ ОА

26 Юрченко Валерій 04.11.2003 3ю Вінниця СДЮШОР 9.6 Постемський ВФ,Самборська МС



27 Березенський Богдан 31.05.2005 Козятин  ДЮСШЛокомотив 9.6 Віржанський ЄЗ

28 Тищенко Максим 19.03.2003 Хмільницька ДЮСШ 9.6 Леленко ЛМ

29 Красноголов Павло 19.04.2001 Літинська ДЮСШ 9.7 Киналь ОА

30 Швабський Олександр 07.02.2002 Вінниця МДЮСШ-1 9.8 МосквінАГ,Москвіна НМ

31 Адамчук Ігор 29.09.2003 Вінниця СДЮШОР 9.9 Постемський ВФ,Самборська МС

32 Юзвишин Володимир 25.05.2003 Тиврівська ДЮСШ 10.1 Кліщ ОА

33 Мельничук Матвій 30.11.2004 Вінниця СДЮШОР 10.3 Михайленко НП

34 Ярош Андрій 01.09.2002 Козятин  ДЮСШЛокомотив 10.3 Віржанський ЄЗ

35 Какасьян Дмитро 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 11.1 Голота

36 Левченко Олександр 25.05.2005 Калинівська ДЮСШ 12.0 Хотян ВВ

БІГ  1500 МЕТРІВ . ДІВЧАТА. 

1 Німак Наталія 04.04.2001 Шаргородська ДЮСШ 6:19.4 2ю Мосійчук ДВ

2 Чиж Світлана 16.11.2001 Літинська ДЮСШ 6:28.8 2ю Киналь ОА

3ю БІГ  1500 МЕТРІВ . ЮНАКИ.

1 3ю Данило 29.09.2002 Жмеринська ДЮСШ 5:25.7 3ю Саволюк ВВ

2 Лігутко Артур 16.03.2003 Шаргородська ДЮСШ 5:54.8 Мосійчук ДВ

3 Стахів Назар 15.04.2001 Шаргородська ДЮСШ 6:20.3 Мосійчук ДВ

БІГ  400 МЕТРІВ . ДІВЧАТА.

1 Головатюк Анастасія 28.11.2002 2ю Жмеринська ДЮСШ 1:09.7 1ю Саволюк ВВ

2 Ігнахова Катерина 07.12.2001 2ю Жмеринська ДЮСШ 1:16.5 3ю Саволюк ВВ

3 Солоненко Тетяна 12.06.2001 Літинська ДЮСШ 1:18.6 3ю Киналь ОА

4 Бабійчук Тетяна 28.01.2003 1ю Вінниця СДЮШОР 1:19.5 3ю Михайленко НП

5 Тарасова Даша 31.07.2003 Вінниця МДЮСШ-1 1:29.1 Голота

БІГ  400 МЕТРІВ . ЮНАКИ.

1 Любанський Максим 28.09.2003 Жмеринська ДЮСШ 1:11.5 Саволюк ВВ

2 Волинець В'ячеслав 16.02.2001 Літинська ДЮСШ 1:11.7 Киналь ОА

3 Роспашнюк Максим 26.08.2002 3ю Вінниця СДЮШОР 1:12.0 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

3 Несен Ілля 06.01.2002 Вінниця СДЮШОР 1:12.0 Москвін АГ,Москвіна НМ

4 Олійник В'ячеслав 00.00.2001 Шаргородська ДЮСШ 1:13.5 Мосійчук ДВ

5 Тернавський Ярослав 20.10.2001 Чернівецька ДЮСШ 1:14.4 Щербатюк ОС

6 Комаровський Антон 29.05.2001 3ю Вінниця СДЮШОР 1:21.7 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

7 Зарицький Артем 04.05.2003 Шаргородська ДЮСШ 1:25.0 Мосійчук ДВ

8 Гончар Микола 05.08.2003 Шаргородська ДЮСШ 1:31.1 Лобур ІМ



БІГ  800 МЕТРІВ . ДІВЧАТА. 

1 Сорокендя Олена 12.04.2002 2ю Жмеринська ДЮСШ 2:43.9 3 Чистяк НБ

2 Палова Марія 25.03.2001 РДЮСШ Козятинського 2:53.0 3 Галицький 

3 Бенедюк Софія 30.03.2001 Калинівська ДЮСШ 2:57.4 1ю Брик ЛІ

4 Розвадівська Катерина 06.10.2002 Вінниця МДЮСШ-1 2:57.9 1ю Москвін АГ,Москвіна НМ

5 Щерба Аліна 06.03.2003 Шаргородська ДЮСШ 3:18.1 2ю Мосійчук ДВ

6 Дидух Валерія 31.10.2001 Черниіецька ДЮСШ 3:33.4 3ю Щербатюк

БІГ  800 МЕТРІВ .  ЮНАКИ.

1 Данчук Андрій 21.10.2001 Жмеринська ДЮСШ 2:35.2 3ю Чистяк НБ

2 Семенюк Богдан 15.09.2002 Чернівецька ДЮСШ 2:47.5 3ю Щербатюк ОС

3 Соколовський Микола 26.11.2001 Шаргородська ДЮСШ 2:50.0 3ю Мосійчук ДВ

4 Оверчук Роман 18.04.2002 Вінниця МДЮСШ-1 2:56.5 МосквінАГ,Москвіна НМ

5 Козак Володимир 26.02.2002 Козятин  ДЮСШЛокомотив 2:57.1 Земський ВМ

6 Павлюк Дмитро 07.11.2001 Вінниця МДЮСШ-1 3:02.3 МосквінАГ,Москвіна НМ

7 Верещак Тимофей 25.12.2003 Літинська ДЮСШ 3:12.4 Ткачук В

8 Боднарчук Вадим 04.02.2003 Шаргородська ДЮСШ 3:17.5 Мосійчук ДВ

пк Левченко Ілля 29.03.2000 Калинівська ДЮСШ 2:41.5 Хотян ВВ

БІГ  200 МЕТРІВ . ДІВЧАТА. 

1 Задорожнюк Анжела 11.06.2001 Хмільницька ДЮСШ 32.0 1ю Леленко ЛМ

1 Ціхоч Даша 02.02.2001 Вінниця МДЮСШ-1 32.0 1ю Москвін АГ,Москвіна НМ

3 Кучеренко Ганна 09.07.2001 Вінниця МДЮСШ-1 32.7 2ю Москвін АГ,Москвіна НМ

4 Богутенко Ольга 08.06.2001 Жмеринська ДЮСШ 33.0 2ю Головатюк ЗО

5 Азарова Олена 03.01.2001 Тульчинська ДЮСШ 33.1 2ю Федоровський СЮ

6 Ровінська Ярослава 26.02.2002 Тиврівська ДЮСШ 33.2 2ю Кліщ ОА

7 Медведська Каріна 13.07.2001 ДЮСШ Будивельник Гнивань 33.7 2ю Мельничук АВ 

8 Керніцька Альона 17.09.2001 Чернівецька ДЮСШ 34.4 2ю Щербатюк ОС

9 Швабська Марія 07.02.2002 Вінниця МДЮСШ-1 34.5 2ю Москвін АГ,Москвіна НМ

10 Кара Ганна 04.10.2003 1ю Жмеринська ДЮСШ 35.1 3ю Саволюк ВВ

11 Куньо Дар'я 07.11.2002 Вінниця СДЮШОР 35.5 3ю Михайленко НП

12 Кліщук Вікторія 14.01.2002 Чернівецька ДЮСШ 35.5 3ю Щербатюк ОС

13 Вихристюк Юлія 09.11.2001 Чернівецька ДЮСШ 35.7 3ю Щербатюк ОС

14 Качуринська Олена 06.08.2001 Вінниця СДЮШОР 36.5 3ю Михайленко НП

15 Кибальчук Вікторія 22.11.2001 Вінниця МДЮСШ-1 36.6 Москвін АГ,Москвіна НМ



16 Плюта Ярослава 19.02.2001 ДЮСШ Будивельник Гнивань 36.6 Мельничук АВ 

17 Андрушко Ірина 20.02.2002 Вінниця СДЮШОР 36.8 Михайленко НП

18 Білик Маргарита 11.11.2002 Вінниця СДЮШОР 37.1 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

19 Дремух Дарина 29.01.2003 2ю Жмеринська ДЮСШ 37.3 Чистяк НБ

20 Тонян Ілона 11.09.2001 Вінниця СДЮШОР 37.3 Михайленко НП

21 Верещак Анастасія 21.04.2002 Літинська ДЮСШ 37.6 Киналь ОА

22 Сотнікова Ірина 24.09.2001 Жмеринська ДЮСШ 37.8 Чистяк НБ

23 Бальцева Ірина 17.05.2003 3ю Вінниця СДЮШОР 38.1 Михайленко НП

24 Лукашук Марія 01.08.2002 Вінниця СДЮШОР 38.2 Михайленко НП

25 Гайченкова Дар'я 04.03.2005 Вінниця СДЮШОР 38.5 Постемський ВФ ,Самборська МС

26 Дахновська Ганна 14.01.2003 Вінниця СДЮШОР 39.1 Михайленко НП

27 Пащук Інна 00.00.2001 Вінниця МДЮСШ-1 39.4 Москвін АГ,Москвіна НМ

28 Курочка Ліза 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 39.6 Голота

29 Макогонюк Вікторія 16.01.2003 Вінниця МДЮСШ-1 39.7 Москвін АГ,Москвіна НМ

30 Флік Марія 05.07.2003 Жмеринська ДЮСШ 39.7 Чистяк НБ

31 Тонян Лариса 15.11.2002 Вінниця СДЮШОР 40.5 Михайленко НП

32 Криворучко Діана 09.11.2002 Жмеринська ДЮСШ 41.8 Головатюк ЗО

БІГ  200 МЕТРІВ . ЮНАКИ.

1 Вакулюк Олександр 21.02.2001 Вінниця МДЮСШ-1 31.0 МосквінАГ,Москвіна НМ

2 Папаниць Вадим 12.01.2001 ДЮСШ Будивельник Гнивань 32.1 Крисов ВВ

2 Романюк Ярослав 15.12.2002 Тульчинська ДЮСШ 32.1 Федоровський СЮ

4 Нагірний Сергій 05.12.2001 Вінниця СДЮШОР 32.5 Михайленко НП

5 Свидерський Ярослав 10.04.2001 Вінниця МДЮСШ-1 32.7 МосквінАГ,Москвіна НМ

6 Ячалов Максим 22.08.2002 ДЮСШ Будивельник Гнивань 33.4 Крисов ВВ

7 Заїка Дмитро 31.10.2001 Вінниця СДЮШОР 33.6 Сарафинюк ПЯ

8 Височанський Денис 16.07.2002 Жмеринська ДЮСШ 33.7 Головатюк ЗО

9 Осмоловський Артем 07.04.2002 ДЮСШ Будивельник Гнивань 33.7 Крисов ВВ

10 Комар Андрій 06.02.2004 Хмільницька ДЮСШ 35.1 Леленко ЛМ

11 Богданюк Ярослав 05.06.2002 Жмеринська ДЮСШ 35.1 Головатюк ЗО

12 Томащук Олексій 01.02.2002 Жмеринська ДЮСШ 36.5 Головатюк ЗО

13 Юзвишин Володимир 25.05.2003 Тиврівська ДЮСШ 36.6 Кліщ ОА

14 Гаврилюк В'ячеслав 15.12.2003 Тиврівська ДЮСШ 38.5 Кліщ ОА

15 Мельничук Матвій 30.11.2004 Вінниця СДЮШОР 40.7 Михайленко НП



16 Какасьян Дмитро 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 41.2 Голота

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ  4Х200 МЕТРІВ .  ДІВЧАТА. 

1 Вінниця МДЮСШ-1 2:13.2

Носань Вікторія 26.03.2001 Вінниця МДЮСШ-1 Москвін АГ,Москвіна НМ

Розвадівська Катерина 06.10.2002 Вінниця МДЮСШ-1 Москвін АГ,Москвіна НМ

Савич Світлана 13.02.2001 Вінниця МДЮСШ-1 Москвін АГ,Москвіна НМ

Ціхоч Даша 02.02.2001 Вінниця МДЮСШ-1 Москвін АГ,Москвіна НМ

2 Жмеринська ДЮСШ 2:13.7

Ігнахова Катерина 07.10.2001 Саволюк ВВ

Сотнікова Ірина 24.09.2001 Чистяк НБ

Сорокедня Олена 12.04.2002 2ю Чистяк НБ

Головатюк Анастасія 28.11.2002 2ю Саволюк ВВ

3 Вінниця СДЮШОР 2:17.9

Дахновська Ганна Михайленко НП

Качуринська Олена Михайленко НП

Козакевич Анастасія Дмитревський ПА

Жмур Олена Дмитревський ПА

4 Хмільницька ДЮСШ 2:23.4

Недоснована Елізавета Леленко ЛМ

Безпалько Анастасія Леленко ЛМ

Янюк Ірина Леленко ЛМ

Задорожнюк Анжела Леленко ЛМ

5 Літинська ДЮСШ 2:33.9

Чиж Світлана 16.11.2001 Киналь ОА

Верещак Анастасія 21.04.2002 Киналь ОА

Хахаліна Тетяна 10.05.2001 Киналь ОА

Солоненко Тетяна 12.06.2001 Киналь ОА

6 Тиврівська ДЮСШ 2:43.7

Ровінська Ярослава 26.02.2002 Кліщ ОА

Дочевська Влада 12.08.2001 Кліщ ОА

Савіцька Тая 21.03.2003 Кліщ ОА

Лисак Катерина 18.12.2001 Кліщ ОА



ЕСТАФЕТНИЙ БІГ  4Х200 МЕТРІВ .  ЮНАКИ.

1 Жмеринська ДЮСШ 2:09.6

Данчук Андрій 21.10.2001 Чистяк НБ

Томащук Олексій 01.02.2002 Головатюк ЗО

Богданюк Ярослав 05.06.2002 Головатюк ЗО

Височанський Денис 16.07.2002 Головатюк ЗО

Любанський Максим 28.09.2003 Саволюк ВВ

2 Вінниця СДЮШОР 2:10.2

Ободянський Дмитро Дмитревський ПА

Сафронюк Віктор Дмитревський ПА

Заїка Дмитро Сарафинюк ПЯ

Несін Ілля Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

3 Вінниця МДЮСШ-1 2:12.3

Павлюк Дмитро Москвін АГ,Москвіна НМ

Оверчук Роман Москвін АГ,Москвіна НМ

Вакулюк Олександр Москвін АГ,Москвіна НМ

Свідерський Ярослав Москвін АГ,Москвіна НМ

4 Хмільницька ДЮСШ 2:21.1 Леленко ЛМ

Горейко Євген Леленко ЛМ

Комар Андрій Леленко ЛМ

Гудзь Микола Леленко ЛМ

Михайловський Дмитро Леленко ЛМ

5 Тиврівська ДЮСШ 2:26.4

Юзвишин Володимир 25.05.2003 Кліщ ОА

Жук Артем 16.03.2002 Кліщ ОА

Гаврилюк В'ячеслав 15.12.2003 Кліщ ОА

Козюк Дмитро 21.10.2001 Кліщ ОА



 СТРИБОК У ВИСОТУ.ЮНАКИ.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 0 5 1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0

1 Репало Олександр 22.02.2002 РДЮСШ Козятинського р о о о о 155 1ю Галицький ВЙ

2 Єгоров Владислав 03.12.2001 РДЮСШ Козятинського р о о о о х х х 140 2ю Галицький ВЙ

2 Татарчук Антон 12.09.1998 Козятин КДЮСШ о о о о о о о х х х 140 2ю Волинчук ММ

4 Козловський Павло 06.06.2003 Вінниця СДЮШОР о о о х о о х х х 135 3ю Дмитревський ПА

5 Корчагін Валерій 15.03.2001 Козятин КДЮСШ о о о х х х 125 Волинчук ММ

10 Бащук Віталій 25.05.2003 РДЮСШ Козятинського ро о о х х х 115 Галицький ВЙ

10 Петрачков Олексій 07.11.2003 Вінниця СДЮШОР о о о х х х 115 Дмитревський ПА

12 Соколовський Денис 17.05.2001 Вінниця СДЮШОР х о х о х х х 115 Дмитревський ПА

6 Гудзевич Максим 00.00.2001 Вінниця СДЮШОР о о х х о о х х х 125 Дмитревський ПА

7 Бекас Назар 29.09.2001 Вінниця СДЮШОР о о о х о х х х 125 Дмитревський ПА

8 Сафронюк Віктор 26.05.2001 Вінниця СДЮШОР о о о х х х 120 Дмитревський ПА

9 Брухаль Артем 29.08.2002 Козятин КДЮСШ о о х о х х х 120 Волинчук ММ

1 5 5 1 6 0

Карнаух Богдан 03.01.2003 РДЮСШ Козятинського ро х х х



 СТРИБОК У ВИСОТУ.ДІВЧАТА.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 0 0 1 0 5 1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5

1 Жмур Олена 30.01.2001 2 Вінниця СДЮШОР о о о о о 160 2 Дмитревський ПА

2 Міклуха Катерина 02.10.2001 Козятин КДЮСШ о о о о о о о 145 3 Корнілецький ОТ

3 Шафранська Ілона 21.11.2001 2юРДЮСШ Козятнськ р о о о х о о х о х х х 135 3 Галицький ВЙ

4 Заїчко Христина 05.10.2002 РДЮСШ Козятнськ р о о о о о х х х 130 1ю Галицький ВЙ

5 Найда Олена 06.01.2001 2юВінниця СДЮШОР о о х о о о х х х 130 1ю Дмитревський ПА

6 Соловйова Наталія 30.03.2001 1юКозятин КДЮСШ о о о о х о х х х 130 1ю Корнілецький ОТ

7 Токар Ліна 13.06.2001 Козятин КДЮСШ о о о х х о х х х 125 2ю Корнілецький ОТ

8 Козакевич Анастасія 04.04.2003 3юВінниця СДЮШОР о о о о х о х х х 120 3ю Дмитревський ПА

9 Ботнева Вераніка 27.09.2003 Вінниця СДЮШОР о х х х 115 3ю Дмитревський ПА

10 Савіцька Валентина 03.02.2001 Козятин КДЮСШ о х о х х х 110 Корнілецький ОТ

1 5 0 1 5 1 1 6 0 1 6 3

Жмур Олена 30.01.2001 2 Вінниця СДЮШОР о о о х х х

Міклуха Катерина 02.10.2001 Козятин КДЮСШ х х х



ШТОВХАННЯ ЯДРА. ДІВЧАТА / 3 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Лисак Катерина 18.12.2001 Тиврівська ДЮСШ 8.10 7.96 7.43 7.81 7.71 х 8.10 1ю Кліщ ОА

2 Волос Анна 04.10.2001 Тульчинська ДЮСШ6.07 5.96 5.97 6.30 6.64 6.57 6.64 3ю Дзезик ОА

3 Дочевська Влада 12.08.2001 Тиврівська ДЮСШ 5.75 х 4.99 5.66 5.75 5.97 5.97 Кліщ

4 Новіцька Ольга 05.03.2002 Шаргородська ДЮСШх 5.77 5.09 5.65 5.55 5.48 5.77 Лобур

5 Гуменюк Анастасія 31.12.2002 Вінниця СДЮШОР 5.07 5.30 5.59 5.67 5.32 5.36 5.67 Дідик ТМ

6 Пакула Катерина 18.02.2003 Вінниця СДЮШОР х 4.32 4.15 4.31 3.97 4.01 4.32 Постемський ВФ ,Самборська МС

7 Харченко Лана 23.07.2004 Вінниця СДЮШОР х 3.58 3.63 3.95 3.66 3.80 3.95 Постемський ВФ ,Самборська МС

ШТОВХАННЯ ЯДРА. .ЮНАКИ /3 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Колесник Богдан 19.05.2002 Вінниця СДЮШОР 8.22 8.58 8.09 8.00 8.13 8.31 8.58 Постемський ВФ,Самборська МС

2 Кушнірук Максим 08.06.2001 Козятин КДЮСШ 7.52 х 8.20 7.87 7.64 х 8.20 Волинчук ММ

3 Швець Максим 09.03.2001 Тульчинська ДЮСШ7.66 7.97 7.67 х 7.11 7.25 7.97 Дзезик ОА

4 Козачко Назар 21.04.2002 Тульчинська ДЮСШ7.75 6.70 6.77 6.93 6.92 6.56 7.75 Дзезик ОА

5 Салямон Богдан 27.07.2002 Шаргородська ДЮСШ6.29 7.12 6.67 6.92 6.53 7.60 7.60 Мосійчук ДВ

6 Бородін Валерій 16.08.2001 Вінниця СДЮШОР7.112 7.13 7.03 7.06 7.13 7.52 7.52 Постемський ВФ,Самборська МС

7 Курко Віталій 14.05.2001 Тиврівська ДЮСШ 6.29 х 6.87 6.87 Кліщ ОА

8 Гуменний Владислав 00.00.2002 Вінниця СДЮШОР 6.40 6.24 6.62 6.62 Дідик ТМ

9 Капрій Андрій 19.06.2001 Чернівецька ДЮСШ6.30 6.47 6.35 6.47 Щербатюк ОС

10 Персюк В'ячеслав 28.03.2003 Тиврівська ДЮСШ 5.78 5.72 5.72 5.78 Кліщ ОА

11 Юрченко Валерій 04.11.2003 Вінниця СДЮШОР 5.17 5.29 4.61 5.29 Постемський ВФ,Самборська МС

СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ДІВЧАТА

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Жмур Олена 30.01.2001 Вінниця СДЮШОР 4.00 3.92 3.90 3.62 4.26 4.22 4.26 1ю Дмитревський ПА

2 Сорокіна Надія 02.07.2002 Вінниця СДЮШОР 4.06 4.00 х х 3.84 х 4.06 1ю Прошин ВМ

3 Криворук Софія 17.04.2002 Вінниця СДЮШОР 3.82 3.73 3.62 3.59 3.54 3.67 3.82 2ю Постемський ВФ,Самборська МС

4 Савич Світлана 13.02.2001 Вінниця МДЮСШ-13.54 2.75 2.88 х 3.62 3.80 3.80 2ю Москвін АГ,Москвіна НМ

5 Носань Вікторія 26.03.2001 Вінниця МДЮСШ-13.48 3.30 3.36 3.41 3.67 3.17 3.67 3ю Москвін АГ,Москвіна НМ

6 Медведська Каріна 13.07.2001 ДЮСШ Будивельник Гнивань3.23 3.40 3.445 3.61 3.53 х 3.61 3ю Мельничук АВ 

7 Пакула Катерина 18.02.2003 Вінниця СДЮШОР 3.45 3.31 3.53 3.20 3.21 х 3.53 3ю Постемський ВФ,Самборська МС

8 Найда Олена 06.01.2001 Вінниця СДЮШОР 3.41 2.44 3.30 2.96 х х 3.41 Дмитревський ПА



9 Гайченкова Жанна 03.07.2001 Вінниця СДЮШОР 3.36 х 3.30 3.36 Постемський ВФ,Самборська МС

10 Жердецька Аліна 02.03.2001 Вінниця СДЮШОР 3.35 х 3.27 3.35 Дмитревський ПА

11 Левчук Анна 01.09.2001 ДЮСШ Будивельник Гнивань3.20 2.85 3.15 3.20 Мельничук АВ 

12 Харченко Лана 23.07.2004 Вінниця СДЮШОР 3.01 2.25 3.12 3.12 Постемський ВФ,Самборська МС

13 Комасюк Ліза 17.08.2001 Вінниця СДЮШОР х х 3.00 3.00 Дмитревський ПА

14 Фаб'янська Марія 27.03.2001 Вінниця СДЮШОР х 2.65 2.90 2.90 Дмитревський ПА

15 Гайченкова Дар'я 04.03.2005 Вінниця СДЮШОР х х 2.86 2.86 Постемський ВФ,Самборська МС

16 Савіцька Тая 21.03.2003 Тиврівська ДЮСШ 2.83 х х 2.83 Кліщ ОА

17 Недоснована Ліза 29.08.2002 Хмільницька ДЮСШ х х 2.80 2.80 Леленко ЛМ

18 Дочевська Влада 12.08.2001 Тиврівська ДЮСШ 2.42 2.43 2.52 2.52 Кліщ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ЮНАКИ

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Петрук Петро 11.01.2001 Вінниця СДЮШОР х 4.61 4.48 4.63 4.64 4.55 4.64 3ю Постемський ВФ,Самборська МС

2 Бородін Валерій 16.08.2001 Вінниця СДЮШОР 3.87 3.70 4.03 3.83 4.00 4.25 4.25 3ю Постемський ВФ,Самборська МС

3 Колесник Богдан 19.05.2002 Вінниця СДЮШОР х 4.19 х х 4.19 4.24 4.24 3ю Постемський ВФ,Самборська МС

4 Цабак Владислав 08.02.2002 Козятин  ДЮСШЛокомотив4.09 4.11 3.87 4.00 3.60 3.65 4.11 3ю Віржанський ЄЗ

5 Шиян Володимир 13.11.2001 Козятин  ДЮСШЛокомотивх 3.95 3.87 3.71 3.58 х 3.95 Віржанський ЄЗ

6 Бойченко  Олег 22.11.2001 Тульчинська ДЮСШ3.80 3.47 х х 3.55 х 3.80 Дзезик ОА

7 Юрченко Валерій 04.11.2003 Вінниця СДЮШОР 3.31 3.65 3.43 3.25 3.23 3.52 3.65 Постемський ВФ,Самборська МС

8 Березенський Іван 08.07.2002 Козятин  ДЮСШЛокомотив3.37 х 3.51 х х 2.82 3.51 Віржанський ЄЗ

9 Адамчук Ігор 29.09.2003 Вінниця СДЮШОР 3.25 3.32 3.41 3.41 Постемський ВФ,Самборська МС

10 Козюк Дмитро 21.10.2001 Тиврівська ДЮСШ 3.19 3.22 3.41 3.41 Кліщ ОА

11 Ячалов Максим 22.08.2002 ДЮСШ Будивельник Гнивань3.12 2.78 3.40 3.40 Крисов ВВ

12 Горейко Євген 04.03.2004 Хмільницька ДЮСШ3.14 3.34 3.07 3.34 Леленко ЛМ

13 Гаврилюк В'ячеслав 15.12.2003 Тиврівська ДЮСШ 3.33 х 3.31 3.33 Кліщ ОА

492 Осмоловський Артем 07.04.2002 ДЮСШ Будивельник Гниваньх х 2.81 2.81 Крисов ВВ


